

Lindschouw Holding ApS

Vedde Byevej 42

4295 Stenlille

CVR-nummer 39784610

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 4. juli 2023

Maria Maj Lindschouw Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Lindschouw Holding ApS
Vedde Byvej 42
4295 Stenlille

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 39784610
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Maria Maj Lindschouw Falkenberg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 330 TDKK mod et overskud på 241 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.195 TDKK. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet er trådt ind i et samarbejde omkring konceptet Nytand, og har i den forbindelse frasolgt dattervirksomhederne i Kalundborg, Slagelse og Dianalund til den 50 % ejede Nytand-koncern. Opstart, etablering og udvikling af Nytand-konceptet har haft væsentlig negativ indvirkning på selskabets resultat.

Selskabet forventer en væsentlig forbedret indtjening i koncernen i de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-13.974	-11
	Resultat før finansielle poster	-13.974	-11
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.169.897	285
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-859.007	0
1	Finansielle indtægter	92.000	0
	Finansielle omkostninger	-53.778	-45
	Resultat før skat	335.137	228
	Skat af årets resultat	-5.558	12
	Årets resultat	329.579	241
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	158
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	0	285
	Overført resultat	329.579	0
	Resultatdisponering i alt	329.579	443
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.889
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	1.889
	Anlægsaktiver i alt	0	1.889
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.560.366	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	72
	Tilgodehavende skat	20.000	0
	Tilgodehavender	2.580.366	72
	Omsætningsaktiver i alt	2.580.366	72
	Aktiver i alt	2.580.366	1.961

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.597	112
	Overført resultat	1.033.301	704
	Egenkapital i alt	1.194.898	865
	Anden gæld	639.510	621
4	Langfristede gældsforpligtelser	639.510	621
	Kreditinstitutter	707.033	212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	217
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.558	14
	Selskabsskat	0	18
	Anden gæld	18.867	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.000	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	745.957	475
	Gældsforpligtelser i alt	1.385.467	1.095
	Passiver i alt	2.580.366	1.961
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	112	704	865
Årets resultat	0	0	330	330
Egenkapital ultimo	50	112	1.033	1.195

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	92.000	0
Finansielle indtægter i alt	92.000	0
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nytand Holding ApS	Sorø	50%
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Kalundborg, Slagelse og Dianalund ApS indtil 30.06.2022. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nytand Kalundborg, Slagelse og Dianalund ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
